Государственное бюджетное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №  612

Номер
документа

Дата составления

208 14.09.2015

ПРИКАЗ
«Об установлении тарифов по дополнительным платным образовательным услугам на
2015-2016 учебный год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить тарифы по платным услугам с 01.09.2015 г. по 30.05.2016 г.:

Наименование
кружка

класс Количество часов в
неделю

Стоимость 1 часа
(руб.)

Стоимость в месяц
(руб.)

Подготовка к школе дошкольный 6 91,7 2200
Мир друзей
( английский язык)

2 кл 1 125 500

Мир друзей
( английский язык)

3 кл 1 125 500

Мир друзей
( английский язык)

4 кл 1 125 500

Практическая
грамматика русского
языка

8 кл
2 175 1400

ГИА. Курс
подготовки к
экзамену по
русскому языку в
новой форме

9 кл

1 175 700

Подготовка к ОГЭ
по математике

9 кл 1 175 700

Практикум по
решению уравнений
и неравенств с
модулями и
параметрами

10 кл

2 190 1520

Подготовка к ЕГЭ
по русскому языку

10 кл 1 190 760

Практикум по
решению уравнений
и неравенств с
модулями и
параметрами

11 кл

2 190 1520

Подготовка к ЕГЭ
по русскому языку

11 кл 1 190 760

Е.Н. Трошнева